裝

訂

線

嘉義市政府環境保護局　函
地址：60045嘉義市吳鳳北路184
號5樓
承辦人：王辰文
電話：05-2251775 #102
傳真：05-2244302
電子信箱
：cwwolf@cycepb.gov.tw受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：嘉市環綜字第1048100518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（8100518DAB_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送本局「節電幫手 貼近生活─開關小壁貼徵選活動」宣

傳海報，惠請協助張貼周知，請查照。

正本：嘉義市政府暨所屬各機關學校、全國各大專院校、全國各高中職

副本：本局綜合計畫科
電子公文
交 換 章

104/09/16
09:18:20

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學